

Metobi Holding ApS
Flakvej 13
8240 Risskov
CVR-nr. 10777232

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *25/11 2016*

Dirigent



Navn: Birger Pilgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metobi Holding ApS

Flakvej 13

8240 Risskov

CVR-nr.: 10777232

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Birger Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 155 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 11.125 | (9.375) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 118.301 | (3.775.113) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 57.744 | 61.212 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(28.894)</u> | <u>(26.837)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 158.276 | (3.750.113) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(2.855)</u> | <u>(11.440)</u> |
| Årets resultat | | <u>155.421</u> | <u>(3.761.553)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | (3.107.312) |
| Overført resultat | | <u>155.421</u> | <u>(654.241)</u> |
| | | <u>155.421</u> | <u>(3.761.553)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.528.976 | 3.038.572 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>3.528.976</u> | <u>3.038.572</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.528.976</u> | <u>3.038.572</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.367.485 | 2.309.741 |
| Tilgodehavender | | <u>2.367.485</u> | <u>2.309.741</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>95.991</u> | <u>106.165</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.463.476</u> | <u>2.415.906</u> |
| Aktiver | | <u><u>5.992.452</u></u> | <u><u>5.454.478</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.648.990 | 1.493.569 |
| Egenkapital | | <u>1.848.990</u> | <u>1.693.569</u> |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 1.155.805 | 828.102 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.155.805</u> | <u>828.102</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.972.302 | 2.899.807 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.855 | 0 |
| Anden gæld | | 12.500 | 33.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.987.657</u> | <u>2.932.807</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.987.657</u> | <u>2.932.807</u> |
| Passiver | | <u>5.992.452</u> | <u>5.454.478</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.493.569 | 1.693.569 |
| Årets resultat | 0 | 155.421 | 155.421 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 1.648.990 | 1.848.990 |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 57.744 | 61.212 |
| | 57.744 | 61.212 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 28.095 | 27.027 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 799 | (190) |
| | 28.894 | 26.837 |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 8.795 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 11.440 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (5.940) | 0 |
| | 2.855 | 11.440 |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 755.210 | 869.155 |
| Kostpris ultimo | 755.210 | 869.155 |
| Opskrivninger primo | 2.283.362 | 0 |
| Andel af årets resultat | 118.301 | 0 |
| Andre reguleringer | 372.103 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.773.766 | 0 |
| Nedskrivninger primo | 0 | (869.155) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (869.155) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.528.976 | 0 |

| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Tilgodehaven- der hos til- knyttede virk- somheder kr. |
|---|--|
|---|--|

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Metobi Invest | Aarhus | A/S | 100,0 | 873.231 | 54.227 |
| Blomstervej 3 | Aarhus | ApS | 100,0 | (3.323.266) | (372.103) |
| Metobi Ejendomme | Aarhus | ApS | 100,0 | 2.655.744 | 436.177 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for datterselskabernes bankgæld (bankgæld pr. 30.06.2016 andrager 22.650 t.kr.)